РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

16.07.2019 года                                                                             №   16

О назначении  ответственных  лиц за организацию обработки и обеспечение безопасности персональных данных

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Правительства РФ  от 21 марта 2012 года № 211 « Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных ФЗ « О персональных данных» Федеральным законом РФ от 27.07.2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных" , Уставом  сельского поселения Падовский сельсовет

1. Назначить ответственным за осуществление мероприятий по защите персональных данных в администрации  Падовского сельского поселения  старшего инспектора администрации  Щеголькову Веру Ивановну.
      2. Указанное лицо несет персональную ответственность за работу по защите персональных данных в администрации  сельского поселения Падовский сельсовет .

    3.  Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                         В.А.САФОНОВ